
 

 Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.A.– Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid – Tomo 17.481 -  Libro 0 -  Folio10 – Sección 8 - Hoja M-300094 - C.I.F: A-83174524 

C/ Albasanz, 11. 28037 MADRID 
Tel. 914 234 500 - Fax 914 234 547 
www.acuamed.es 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN 
 

SERVICIO DE INGENIERÍA PARA ASISTENCIA TÉCNICA A LA DIRECCIÓN DE 
LAS OBRAS, INCLUSO COORDINACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD DE LAS OBRAS 

INCLUIDAS EN EL PLAN DE RESTITUCIÓN TERRITORIAL DEL EBRO: P.C. DE 
UNA NUEVA CAPTACIÓN EN LA ZONA DE VALLDELLINS PARA EL 

ABASTECIMIENTO A MORA D´EBRE Y P.C. DE LA NUEVA CAPTACIÓN EN LA 
ZONA DE MAS DE PRADES 4.3.D.16 Y CONDUCCIONES EN ALTA PARA EL 

ABASTECIMIENTO DE ASCÓ 4.3.D.18 
 

EXPTE ADO 02/14 
 

 
Contrato de:    SERVICIOS 
Referencia Expte:   ADO 02/14 
 
Denominación: SERVICIO DE INGENIERÍA PARA ASISTENCIA TÉCNICA A LA 

DIRECCIÓN DE LAS OBRAS, INCLUSO COORDINACIÓN DE 
SEGURIDAD Y SALUD DE LAS OBRA SINCLUIDAS EN EL PLAN 
DE RESTITUCIÓNT ERRITORIAL DEL EBRO: P.C. DE UNA 
NUEVA CAPTACIÓN EN LA ZONA DE VALLDELLINS PARA EL 
ABASTECIMIENTO A MORA D´EBRE Y P.C. DE LA NUEVA 
CAPTACIÓN EN LA ZONA DE MAS DE PRADES 4.3.D.16 Y 
CONDUCCIONES EN ALTA PARA EL ABASTECIMIENTO DE 
ASCÓ 4.3.D.18 

 
Empresa adjudicataria:  KV CONSULTORES DE INGENIERÍA, PROYECTOS Y OBRAS, 

S.L. 
 
Importe de adjudicación:  74.773,77  € IVA no incluido 
Plazo del contrato:   OCHO (8) meses. 
Adjudicación:   28 octubre de 2014 
 
Fecha publicación de la  
Adjudicación en el perfil del  
contratante:   6 de noviembre de 2014 
 
Formalización del contrato:   La formalización del correspondiente contrato, tendrá lugar, 

una vez recibida la documentación requerida en el apartado D 
del cuadro de características del Pliego de Cláusulas 
Reguladoras de la licitación. 
 


		2014-11-06T15:50:56+0100
	DESCRIPCION SELLADO DE TIEMPO - ENTIDAD AGUAS DE LAS CUENCAS MEDITERRANEAS SA - CIF A83174524




